
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/306/2017 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/326/09 Rady Gminy w Iławie z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród nauczycielom za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze i opiekuńcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 49 ust.1pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (jednolity tekst: Dz.U. 2016 poz. 1379 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/326/09 Rady Gminy w Iławie z dnia 

30 czerwca 2009 r. w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród nauczycielom za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 wyrazy: ,,w innym terminie” zastępuje się wyrazami ,,w innym terminie i z innej okazji niż 

określono w ust.1.” 

2) w § 6 w ust. 1 w pkt 2) wyrazy: ,,Dyrektor ZOSS Gminy Iława” zastępuje się wyrazami ,,Kierownik 

Referatu Edukacji Urzędu Gminy w Iławie” 

3) § 8 otrzymuje nowe brzmienie:,,§ 8. Wnioski o przyznanie nagrody Wójta w sposób określony w § 6, 

składane są według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego Regulaminu, w terminie do 20 września 

każdego roku w Urzędzie Gminy w Iławie.” 

4) w § 9 wyrazy: ,,Wnioski o nagrodę Wójta” zastępuje się wyrazami ,,Wnioski o nagrodę Wójta, o których 

mowa w § 6”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3087


		2017-07-14T08:35:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




